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یک شنبه تاریخ ساز
یکشنبه روز بزرگی است برای همه کسانی که سید مقاومت را می شناختند، با او بزرگ شدند و با او جان گرفتند، سیدی که تمام عمرش را صرف مجاهدت در راه مبارزه با صهیونیسم سپری 

کرد، وجودش قوت قلبی بود برای تمامی کسانی که در راه مبارزه با دشمن جنایتکار، مجروح شدند، به شهادت رسیدند و در راه مقاومت استوار ایستادند.
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بانک سینا در نظر دارد ملک مازاد خود در استان اصفهان را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد و نقد و اقساط به فروش رساند.
* شرایط نقد:

* پرداخت 90 درصد ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایی پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 10 درصد باقیمانده 
ثمن معامله طی چک بانکی هنگام تنظیم سند رسمی انتقال در دفترخانه اسناد رسمی.

* شرایط نقد و اقساط:
* پرداخت 30 درصد ثمن معامله حداکثر 10 روز پس از بازگشایی پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 20 درصد ثمن معامله 

همزمان با تحویل مورد معامله و 50 درصد الباقی ثمن معامله در اقساط حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب شورای پول و اعتبار.
-  متقاضیان می توانند برای بازدید از ملک انتخابی و دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل پاکات، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 
روز کاری تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/12/14 به نشانی: اصفهان، خیابان شمس آبادی، جنب بیمارستان عیسی بن مریم، ساختمان 
مدیریت بانک سینا، طبقه اول، دایره مهندسی و پشتیبانی مراجعه و یا با شماره تلفن 32362555 تماس حاصل نمایند. تاکید می گردد بازدید از 

ملک قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد. 
-  کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته لاک و مهر شده به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی در وجه بانک سینا )شماره حساب 1000000-3-
4-119 و شماره شبا IR 870590011900401000000003( یا ضمانت نامه بانکی معتبر غیرمشروط صادره توسط یکی از بانکهای کشور به جز بانک سینا 
با حداقل سه ماه اعتبار به نفع بانک سینا با شناسه ملی 10860246171 و شماره ثبت 535178 به میزان حداقل 5 درصد قیمت پایه ملک پیشنهاد 

شده مندرج در آگهی به نشانی فوق الذکر دریافت خواهد شد.      
-  بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/12/15 در بانک سینا به نشانی اصفهان، خیابان شمس آبادی، جنب بیمارستان 

عیسی بن مریم، ساختمان مدیریت بانک سینا انجام و برنده مشخص خواهد شد. 
- حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنها با دارا بودن برگ نمایندگی معتبر و کارت ملی در جلسه مجاز می باشد.

-  بهای پیشنهادی باید صریح، شفاف و به مبلغ مشخص بصورت خوانا )عدد و حروف( اعلام شود و پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک 
یا ضمانتنامه به شرح فوق و همچنین پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.

-  بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات در هر مقطع و مرحله مختار است )حتی پس از معرفی برنده مزایده و انعقاد مبایعه نامه(.
-  هزینه آگهی و ارزیابی ملک به ارزش واقعی و کلیه مالیات ها از تاریخ انعقاد مبایعه نامه به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.

-  امضای تمامی اسناد مزایده توسط پیشنهاد دهنده یا پیشنهاد دهندگان شامل فرم های شرایط شرکت در مزایده، فرم تقاضای شرکت در مزایده، 
فرم پیشنهاد قیمت، پیش نویس مبایعه نامه )نقدی/ اقساطی(، ارائه گواهی عدم ممنوع المعامله )اخذ از دفاتر اسناد رسمی( و تصویر تمام صفحات 
شناسنامه و پشت و روی کارت ملی جزء لاینفک تائید و قبول شرایط مزایده بوده و موید قبول پذیرش تمامی شرایط مزایده از سوی متقاضی می 
باشد. لذا پیشنهاد دهنده در مزایده حق هیچ گونه ادعایی را در خصوص شرایط مزایده و وضعیت موجود ملک انتخابی و زمان تنظیم اسناد )اسناد 

و مدارک( را نخواهد داشت. 
-  خریدار موظف است مورد معامله را رویت نموده و با علم و اطلاع کامل از وضعیت ساختمانی، شهرداری و چگونگی مورد معامله و محل وقوع آن در 

مزایده شرکت نماید.
-  ملک با شرایط و وضعیت موجود به فروش می رسد، لذا توجه به ستون های جدول و بازدید از ملک انتخابی قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان 

مورد تاکید و ضروری است.
-  تنظیم سند رسمی انتقال مشروط به وصول کلیه ثمن معامله و اخذ کلیه مفاصا حساب های مربوطه من جمله شهرداری، دارایی و ... می باشد و زمان 
تنظیم سند رسمی انتقال از طرف فروشنده به خریدار اعلام می گردد و پیشنهاد دهنده یا پیشنهاد دهندگان با امضاء ذیل برگه های اسناد مزایده، 

موافقت خود را در این مورد اعلام و در خصوص زمان تنظیم سند و انتقال آن هیچگونه ادعایی نخواهد داشت.
- اخذ کلیه مفاصا حساب های مذکور با خریدار بوده و پرداخت کلیه هزینه های انتقال من جمله هزینه و عوارض شهرداری، مالیات و دارایی و نیز 
هزینه هرگونه نقل و انتقال و سند رسمی راجع به ملک حاضر و همچنین تنظیم سند قطعی نزد دفترخانه اسناد رسمی و یا هرگونه هزینه دیگر به 

عهده خریدار می باشد و پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع در مزایده شرکت می نماید.
- شرکت کنندگان در مزایده باید فاقد بدهی غیر جاری )اقساط معوق، سررسید گذشته و ...( و یا چک برگشتی در سیستم بانکی باشند. 

- عدم حضور برنده مزایده جهت امضای مبایعه نامه در مهلت مقرر به منزله انصراف بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ تضمین ضبط و به حساب درآمد 
بانک واریز می گردد.

- در صورت وجود نفرات دوم و سوم، تضمین شرکت در مزایده آنها تا زمان تنظیم مبایعه نامه و انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد بانک به صورت امانت 
خواهد ماند و پس از انعقاد قطعی مبایعه نامه، تضمین مزبور عودت می گردد.

آگهی مزایده ملک مازاد بانک سینا استان اصفهان  
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مخابرات منطقه گلستان
مزایده )حراج حضوری ( شماره  1403/7  

  شرکت مخابرات ایران- منطقه گلستان در نظر دارد مقدار )15000کیلو گرم(
 آهن آلات ، تیرهای بریده شده ، نبشی گالوانیزه و .... در مراکز سطح استان  خود را  از طریق 
مزایده) حراج حضوری (  به فروش برساند . لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت 
  www.tci.ir اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس

و یا سایت مخابرات منطقه گلستان به آدرس go.tci.ir   مراجعه نمایند.
روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره 03/51/م در خصوص عملیات جمع آوری و ساخت مجدد 

مخازن TK -2612 ،2613 ،2614 ،2615    شرکت پالایش نفت اصفهان
شرکت پالایش نفت اصفهان در نظر دارد مناقصه فوق را براساس شرایط زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

1- مشخصات مناقصه:
1-1 مبلغ تخمینی: 500/000/000/000 ریال )به حروف: پانصد میلیارد( ریال

2-1 مدت انجام کار: 24 ماه
3-1 سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 5/378/000/000 )به حروف: پنج میلیارد و سیصد و هفتاد و هشت میلیون( ریال

2- شرایط متقاضی:
- دارا بودن دارای گواهینامه تایید صلاحیت معتبر از سازمان برنامه و بودجه با حداقل رتبه 4 در رشته نفت و گاز و یا تاسیسات و 

تجهیزات
- دارای سابقه کاری مرتبط

3- نحوه درخواست شرکت در مناقصه:
الف( دریافت فرم پذیرش و ارزیابی کیفی پیمانکاران )حقوقی(، به نشانی www.Eorc.ir بخش صفحات ویژه، فرمهای مرتبط.

ERS@Eorc.ir ب( تکمیل و ارسال فرم به همراه نامه اعلام آمادگی به آدرس الکترونیکی
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 33964325-031 )کمیته بررسی منابع پیمانکاری و اسناد( تماس حاصل گردد.

نسل فردا را در  شبکه اجتماعی تلگرام دنبال کنید

 پرونده های روی میز 
تهران- دوحه

روز چهارشنبه بود که »تمیم بن 
حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر 
قطر به منظور دیدار و رایزنی با 
مقامات ایرانی وارد تهران شد.  این 
سفر همچنین با توجه به شرایط 
و تحولات کنونی منطقه و لزوم 
رایزنی ها در بالاترین سطوح و 
هماهنگی دیدگاه ها و مواضع در 
قبال چالش ها و تحولات مختلف 

از اهمیت بالایی برخوردار است.
سازی  اجرایی  

توافق های دوجانبه
در جریان سفر ۱۱ مهرماه 
گذشته رئیس جمهور ایران به 
قطر، مقام های عالی رتبه دو کشور 
۶ سند همکاری مشترک در 
حوزه های مختلف امضاء کردند. 
اکنون به  نظر می رسد پیگیری 
اجرایی سازی این تفاهم ها و 
همچنین تفاهم های گذشته از 
مهم ترین محورهای سفر است. 
باید توجه داشت که قطر یکی از 
بزرگ  ترین صادرکنندگان گاز 
طبیعی در جهان است و ایران نیز 
دارای منابع عظیم گازی مشترک 
با این کشور است. همکاری در 
بهره برداری از این میادین 
مشترک، یکی از محورهای اصلی 
رایزنی های دو کشور بوده است. 
ایران و قطر در تلاش  هستند تا از 
ظرفیت های یکدیگر برای افزایش 
تولید و صادرات انرژی استفاده 
کنند. در این راستا، توافقاتی در 
زمینه سرمایه گذاری در پروژه های 
زیربنایی و گازی به دست آمده 
است که می تواند به افزایش قدرت 
اقتصادی و استقلال دو کشور در 
برابر فشارهای خارجی کمک کند.

قطر و تاش برای 
میانجی گری میان غرب 

و ایران
 این روزها  ظاهرا کشورهاي 
عرب رقیب چون عربستان و 
قطر درصدد هستند تا در میانه 
شرایط حاکم  میان غرب و 
ایران نقش آفریني کرده و بدین 
طریق امتیازهایي را از آن خود 
کنند؛هرچند عربستان فاقد 
ظرفیت لازم براي میانجي گري 
میان تهران و واشنگتن است؛ اما 

قطر....

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

حمیدرضا شاه آبادی در کتاب دیلماج زندگی میرزا یوسف خان 
مستوفی را بررسی می کند. این رمان آمیزه ای از خیال و واقعیت است. 
توصیف نویسنده از شخصیت میرزا یوسف خان به نحوی است که او 
را از مرزهای تاریخ فراتر می برد و به شخصیتی متکثر تبدیل می کند 
که ردپایش را می توان در هر زمانی یافت. این کتاب افتخار دریافت 
جوایز متعددی، از جمله جایزه »رمان متفاوت« از جایزه ادبی واو را در 
کارنامه خود دارد.

خانواده ای لباس های شسته شده 
را روی ویرانه های خانه شان آویزان 
می کنند که در اثر حمله ارتش اسرائیل 

ویران شده است.  جبالیا، فلسطین
منبع:جماران

پیشنهاد روز

عکس خبر

فرهنگ

اکبر عبدی: 
سعید آقاخانی مرا از 
»نون.خ« بیرون کرد!

 ماسک: 
زلنسکی انتخابات برگزار 
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 رزمایش مشترک ذوالفقار  رزمایش مشترک ذوالفقار 1۴0۳1۴0۳ ارتش از امروز آغاز می شود ارتش از امروز آغاز می شود
فرمانده ارتش:

نگاهی به نمایش » دقیقا مثل سبزوار 
بعد از عبور چنگیز«

برنامه شتاب گر با همکاری رسانه ملی در قزوین تهیه می شود

  سطح همکاری ها با آژانس
 بین المللی اتمی، سلیقه ای است؟

۵۷۲ روستای بالای ۲۰ خانوار 
در انتظار اینترنت پرسرعت 

 رساندن پیام صلح، آرامش و ثبات
 در ایران به گوش مردم دنیا 

آیا مسیر »آرامش« از »ویرانی« می گذرد؟

رئیس پارک علم وفناوری قزوین:

معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه؛

سرپرست اداره کل ارتباطات وفناوری اطلاعات استان چهارمحال و بختیاری: 

در اولین گردهمایی بین المللی صد تور اپراتور به نتیجه رسید: 

5زهرا علوی

2 دریا وفایی

6مهوش نوری زاده 

8رضا پورکاظم

3یلدا توکلی

حضرت آیت اله خامنه ای در پیامی، درگذشت عالم بزرگوار جناب 
حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج سیّدمرتضی مستجاب الدعواتی 
)مستجابی(  را تسلیت گفتند. به گزارش خبرگزاری ایمنا، حضرت 
آیت اله خامنه ای در پیامی، درگذشت عالم بزرگوار جناب 
حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج سیّدمرتضی مستجاب الدعواتی 

)مستجابی(، را تسلیت گفتند.

 پیام تسلیت رهبر انقلاب درپی 
درگذشت آیت اله مستجابی
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5سمیه عزیزیان


